

Leif Åhl Petersen Holding ApS

Majsmarken 22, 5260 Odense S

CVR-nr. 37 29 86 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Leif Åhl Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Leif Åhl Petersen Holding ApS Majsmarken 22 5260 Odense S
	CVR-nr.: 37 29 86 97
	Stiftet: 24. september 2015
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Leif Åhl Petersen
Revision	HØFFNER REVISION A/S Offentligt Godkendte Revisorer
Kapitalinteresse	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab CVR-nr. 36923318 samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.486 kr. mod 40.445 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 751.882 kr. mod 757.189 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	36.486	40.445
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.107	-13.107
Driftsresultat	23.379	27.338
Indtægt af kapitalinteresse	729.937	747.318
Andre finansielle indtægter	56.101	10.195
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.488	-22.522
Resultat før skat	761.929	762.329
2 Skat af årets resultat	-10.047	-5.140
Årets resultat	751.882	757.189
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	300.000
Overføres til overført resultat	616.882	457.189
Disponeret i alt	751.882	757.189

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.255.095	1.268.202
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.255.095</u>	<u>1.268.202</u>
4 Kapitalinteresse	1.316.749	1.426.812
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.316.749</u>	<u>1.426.812</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.571.844</u>	<u>2.695.014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	979	852
Andre tilgodehavender	860	500
Tilgodehavender i alt	<u>1.839</u>	<u>1.352</u>
Likvide beholdninger	2.709.478	1.944.150
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.711.317</u>	<u>1.945.502</u>
Aktiver i alt	<u>5.283.161</u>	<u>4.640.516</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.420.106	2.803.224
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	300.000
Egenkapital i alt	3.605.106	3.153.224
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	377.397	411.070
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	377.397	411.070
5 Kortfristet del af langfristet gæld	33.673	32.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.246.459	1.025.219
Anden gæld	18.526	18.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.300.658	1.076.222
Gældsforpligtelser i alt	1.678.055	1.487.292
Passiver i alt	5.283.161	4.640.516

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.803.224	300.000	3.153.224
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	616.882	135.000	751.882
	50.000	3.420.106	135.000	3.605.106

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47.488	22.522
	<u>47.488</u>	<u>22.522</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.021	5.148
Regulering af tidligere års skat	26	-8
	<u>10.047</u>	<u>5.140</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024		<u>1.310.800</u>
Kostpris 31. december 2024		<u>1.310.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		42.598
Årets afskrivninger		<u>13.107</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>55.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		<u>1.255.095</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	2.483.998	2.483.998
Kostpris 31. december 2024	2.483.998	2.483.998
Opskrivninger 1. januar 2024	-1.057.186	-1.004.504
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	729.937	747.318
Udbytte	-840.000	-800.000
Opskrivninger 31. december 2024	-1.167.249	-1.057.186
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.316.749	1.426.812

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Odense	40 %	3.291.875	1.824.842
		3.291.875	1.824.842

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	411.070	33.673	377.397	229.906
	411.070	33.673	377.397	229.906

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 411.070, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 1.255.095.